平成 23 年 3 月 15 日

各  位

                                            会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                       代表者名   代表取締役社長   早川 信正

（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                       問合せ先    経営管理本部 部長   阿部 利彦

（TEL．０３－５７４０－８７００）

当社グループ東北（仙台）営業所に関するお知らせ

   平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

昨日、当社は「東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ」において、現状のお知らせを

させていただきました。つきましてはその後の状況として、当社グループ武藤工業株式会社および

株式会社ムトーエンジニアリング東北（仙台）営業所（以下、仙台営業所）の対応を、以下の通りとさ

せていただきますのでお知らせいたします。

記

１． 東北（仙台）営業所の営業再開について

昨日のお知らせで、仙台営業所につきましては全従業員の無事の確認も取れ、入居ビル等の

倒壊もなく、早い段階において再開の見込とのご連絡をさせていただきました。

仙台営業所は、当面の営業時間を 10：00～16：00 として、本日より再開させていただいて

おります。なお、ライフラインの復旧が不十分であることから当面はお客様との電話での対応

が主業務となります。

電話回線が繋がり難い場合が想定されますが、当社グループのサポートセンターおよび全国

各拠点におきましても対応が可能です。詳細につきましては、当社ならびに武藤工業株式会社、

株式会社ムトーエンジニアリングのホームページにてお知らせいたします。

   MUTOH ホールディングス株式会社   http://www.mutoh-hd.co.jp/
   武 藤 工 業 株 式 会 社   http://www.mutoh.co.jp/
   株式会社ムトーエンジニアリング   http://www.mutohengineering.co.jp/

以  上